
UCHWAŁA NR XLII/253/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Pana Jacka Protasa Posła na Sejm RP 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(tekst jedn. Dz. U. z 2018r., poz. 870), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uznaje się, że wniesiona w dniu 5 lutego 2021 r. petycja dotycząca podjęcia uchwały wzywającej do 
sprawiedliwego, konstruktywnego i prorozwojowego traktowania Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
zasługuję na uwzględnienie. 

§ 2.  

Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3.  

O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrym Mieście zawiadomi 
wnoszącego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F81280A-251E-491E-B9B5-874CA28365BC. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


